



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 13.11.2023 № 299

г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 18.02.2020 № 29

1. Внести в указ Губернатора области от 18.02.2020 № 29 «Об образовании координационной рабочей группы по вопросам применения процедуры медиации в отношении несовершеннолетних на территории Ярославской области» следующие изменения:

1.1. Из пункта 3 слова «здравоохранения, труда и социальной защиты, образования,» исключить.

1.2. В составе координационной рабочей группы по вопросам применения процедуры медиации в отношении несовершеннолетних на территории Ярославской области, утвержденном указом:

- в наименовании должности Астафьевой С.В. слова «директора департамента» заменить словом «министра»;

- в наименовании должности Глинской И.В. слово «департамента» заменить словом «министерства»;

- в наименовании должности Рассол Ю.А. слова «заместитель генерального директора» заменить словами «генеральный директор»;

- в наименовании должности Храмкова Н.А. слова «в уголовно-исполнительной системе» заменить словами «группы по соблюдению прав человека»;

- наименование должности Чиркун О.В. изложить в следующей редакции: «заместитель директора по организации профилактической деятельности – заведующий отделом организации профилактической работы с детьми и подростками государственного учреждения Ярославской области «Центр профессиональной ориентации и психологической поддержки «Ресурс» (по согласованию)».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев